АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «12» сентября  2016 г.                                                                            № 53
Об утверждении программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2034 год»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», .в соответствии с постановлением  Правительства  Российской Федерации от 25.12.2015 года  № 1440 «Об утверждении требований  к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры, руководствуясь  Уставом Амовского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2034 год».
2.  Администрации  Амовского сельского поселения предусмотреть на 2016-2034 годы денежные средства для реализации программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2034 год».
       3. Установить, что в ходе реализации программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2034 год», мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.
       4.  Настоящее постановление  вступает  в  силу со дня его подписания.
       5. Настоящее постановление обнародовать  и разместить его на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения   в сети Интернет.

       6.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

           Глава Амовского сельского поселения                                  А.В.Четвериков